Pusat Pelatihan dan Pengembangan dan Kajian Desentralisasi dan Otonomi Daerah

Jalan H . Muhammad Ardans Sempaja Selatan Samarinda Utara, Air Hitam, Samarinda, Kota Samarinda, Kalimantan Timur 75131 75131 www.samarinda.lan.go.id



relatinan rengelolaatiminis/rBeNatimans#kiatariageltaeat-AN/Prathing

(MoT)

Pelatihan dan Pengembangan dan Kajian Desentralisasi dan Otonomi

No. SK:

Persyaratan

- 1. Sedang bertugas atau akan ditugaskan pada unit kerja penyelenggara pelatihan untuk menyusun perencanaan, melaksanakan, memonitor dan mengevaluasi penyelenggaraan pelatihan;
- 2. Telah ditetapkan sebagai peserta pelatihan oleh Pejabat Pembina Kepegawaian instansinya.
- 3. Membawa surat penugasan dari Pejabat Pembina Kepegawaian dari instansinya;
- 4. Membawa surat pernyataan untuk mematuhi ketentuan yang berlaku dalam penyelenggaraan pelatihan.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Peserta diusulkan oleh pejabat yang berwenang pada instansi asal peserta untuk mengikuti pelatihan di PUSLATBANG KDOD;
- 2. Peserta mendapatkan surat panggilan dari PUSLATBANG KDOD;
- 3. Peserta datang mendaftar ulang ke tempat pelatihan yang telah ditentukan dengan membawa persyaratan administrasi yang telah ditentukan;
- 4. Peserta mengikuti pelatihan selama jangka waktu yang telah ditentukan;
- 5. Peserta dinyatakan lulus setelah memenuhi seluruh kriteria evaluasi.

Waktu Penyelesaian

14 Hari kerja

14 hari kerja, 64 JP

- 5 hari belajar mandiri
- 5 hari belajar synchronous / online
- 4 hari belajar klasikal

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Pusat Pelatihan dan Pengembangan dan Kajian Desentralisasi dan Otonomi Daerah

Jalan H . Muhammad Ardans Sempaja Selatan Samarinda Utara, Air Hitam, Samarinda, Kota Samarinda, Kalimantan Timur 75131 75131 www.samarinda.lan.go.id



Produk Pelayanan

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Pusat

Pelatihan dan Pengembangan dan Kajian Desentralisasi dan Otonomi

1. Surat Tanda Tamat Pelatihan Pengelolaan Pelatihan Daerah

Pengaduan Layanan

1. Whatsapp, SMS, atau telepon ke nomor 0851 0504 0854

2. Email: samarindalan@yahoo.co.id

3. Facebook: @PuslatbangKDODLANRI

4. Instagram: @puslatbangkdod_lan

5. Kotak Pengaduan

6. lapor.go.id